
SŠ Vycházka po pražských památkách UNESCO

Ve středu 21. 9. 2022 se žáci oboru Hotelnictví s pedagogickým doprovodem a tlumočníkem 
zúčastnili Vycházky po pražských památkách Unesco. Tuto akci pro nás připravily pracovnice 
Pedagogického centra Arcibiskupství pražského, které nám o každé památce řekly všechny 
důležité informace i spoustu zajímavostí.

Vycházka byla zahájena na Pražském hradě, před Bazilikou sv. Jiří, kterou jsme si mohli podrobně 
prohlédnout. Pokračovali jsme do katedrály sv. Víta, Vojtěcha a Václava, kde nám byla umožněna další 
prohlídka, včetně kaple sv. Václava. Odtud jsme pokračovali přes Hradčanské náměstí, kde jsme si užili
úžasnou vyhlídku na celou Prahu a dále Zámeckými schody na Malostranské náměstí se sloupem 
Nejsvětější Trojice a chrámem sv. Mikuláše, kde jsme také měli prohlídku s výkladem. Pokračovali jsme
přes Karlův most a Královskou cestou na Staroměstské náměstí, kde jsme dnešní putování historií 
zakončili.

 
Bylo to krásné a podnětné dopoledne, všichni jsme si ho užili a děkujeme pracovnicím Arcibiskupství 
pražského, že pro nás tento program připravily a trpělivě se nám věnovaly.


	SŠ Vycházka po pražských památkách UNESCO

